
【様式6－1－1】

サービス購入料算出内訳表（その1）

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

1 サービス購入料I

(1) H22年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H22年度実施分対価小計

(2) H23年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H23年度実施分対価小計

(3) H24年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H24年度実施分対価小計

(4) H25年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H25年度実施分対価小計

(5) サービス購入料Iの合計額

ア 更新等業務対価の合計

イ 金利相当分の合計

サービス購入料Iの合計額

(6) サービス購入料Iに対する消費税等

(7) 消費税等の調整額

(8) 調整後のサービス購入料Iに対する消費税等

(9) サービス購入料I＋調整後消費税等

2 サービス購入料II

(1) 維持管理費

(2) 運営費

(3) 電気代

(4) 水道代

(5) （その他エネルギー費）

(6) その他業務費

(7) サービス購入料II合計

3 サービス購入料III

(1) 搬出・運搬費

(2) 再生利用費

(3) 管理費

(4) サービス購入料III合計

4 サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

5 サービス購入料

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)及び(2）に対する消費税等

サービス購入料II及びIII＋調整後消費税等

調整後のサービス購入料II及びIIIに対する消費税等

サービス購入料II及びIIIの合計

サービス購入料I・金利相当分の合計

サービス購入料I・II・IIIの合計＋消費税等

費目 期中合計

サービス購入料I・更新等業務対価の合計

サービス購入料II及びIIIの合計

(1)及び(2）の合計

サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

消費税等の調整額

1年度 2年度 3年度 4年度 5年度

H23年度 H24年度 H27年度H25年度 H26年度

提案受付番号：



【様式6－1－1】

サービス購入料算出内訳表（その1）

1 サービス購入料I

(1) H22年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H22年度実施分対価小計

(2) H23年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H23年度実施分対価小計

(3) H24年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H24年度実施分対価小計

(4) H25年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H25年度実施分対価小計

(5) サービス購入料Iの合計額

ア 更新等業務対価の合計

イ 金利相当分の合計

サービス購入料Iの合計額

(6) サービス購入料Iに対する消費税等

(7) 消費税等の調整額

(8) 調整後のサービス購入料Iに対する消費税等

(9) サービス購入料I＋調整後消費税等

2 サービス購入料II

(1) 維持管理費

(2) 運営費

(3) 電気代

(4) 水道代

(5) （その他エネルギー費）

(6) その他業務費

(7) サービス購入料II合計

3 サービス購入料III

(1) 搬出・運搬費

(2) 再生利用費

(3) 管理費

(4) サービス購入料III合計

4 サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

5 サービス購入料

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)及び(2）に対する消費税等

サービス購入料II及びIII＋調整後消費税等

調整後のサービス購入料II及びIIIに対する消費税等

サービス購入料II及びIIIの合計

サービス購入料I・金利相当分の合計

サービス購入料I・II・IIIの合計＋消費税等

費目

サービス購入料I・更新等業務対価の合計

サービス購入料II及びIIIの合計

(1)及び(2）の合計

サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

消費税等の調整額

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

9年度 10年度6年度 7年度 8年度

H29年度 H30年度 H31年度 H32年度H28年度

提案受付番号：



【様式6－1－1】

サービス購入料算出内訳表（その1）

1 サービス購入料I

(1) H22年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H22年度実施分対価小計

(2) H23年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H23年度実施分対価小計

(3) H24年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H24年度実施分対価小計

(4) H25年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H25年度実施分対価小計

(5) サービス購入料Iの合計額

ア 更新等業務対価の合計

イ 金利相当分の合計

サービス購入料Iの合計額

(6) サービス購入料Iに対する消費税等

(7) 消費税等の調整額

(8) 調整後のサービス購入料Iに対する消費税等

(9) サービス購入料I＋調整後消費税等

2 サービス購入料II

(1) 維持管理費

(2) 運営費

(3) 電気代

(4) 水道代

(5) （その他エネルギー費）

(6) その他業務費

(7) サービス購入料II合計

3 サービス購入料III

(1) 搬出・運搬費

(2) 再生利用費

(3) 管理費

(4) サービス購入料III合計

4 サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

5 サービス購入料

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)及び(2）に対する消費税等

サービス購入料II及びIII＋調整後消費税等

調整後のサービス購入料II及びIIIに対する消費税等

サービス購入料II及びIIIの合計

サービス購入料I・金利相当分の合計

サービス購入料I・II・IIIの合計＋消費税等

費目

サービス購入料I・更新等業務対価の合計

サービス購入料II及びIIIの合計

(1)及び(2）の合計

サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

消費税等の調整額

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

11年度 12年度 13年度 14年度 15年度

H36年度H33年度 H34年度 H35年度 H37年度

提案受付番号：



【様式6－1－1】

サービス購入料算出内訳表（その1）

1 サービス購入料I

(1) H22年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H22年度実施分対価小計

(2) H23年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H23年度実施分対価小計

(3) H24年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H24年度実施分対価小計

(4) H25年度実施分対価

ア 更新等業務対価（割賦支払分）

イ アに対する金利相当分

ウ 更新業務対価（一括支払分）

H25年度実施分対価小計

(5) サービス購入料Iの合計額

ア 更新等業務対価の合計

イ 金利相当分の合計

サービス購入料Iの合計額

(6) サービス購入料Iに対する消費税等

(7) 消費税等の調整額

(8) 調整後のサービス購入料Iに対する消費税等

(9) サービス購入料I＋調整後消費税等

2 サービス購入料II

(1) 維持管理費

(2) 運営費

(3) 電気代

(4) 水道代

(5) （その他エネルギー費）

(6) その他業務費

(7) サービス購入料II合計

3 サービス購入料III

(1) 搬出・運搬費

(2) 再生利用費

(3) 管理費

(4) サービス購入料III合計

4 サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

5 サービス購入料

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)及び(2）に対する消費税等

サービス購入料II及びIII＋調整後消費税等

調整後のサービス購入料II及びIIIに対する消費税等

サービス購入料II及びIIIの合計

サービス購入料I・金利相当分の合計

サービス購入料I・II・IIIの合計＋消費税等

費目

サービス購入料I・更新等業務対価の合計

サービス購入料II及びIIIの合計

(1)及び(2）の合計

サービス購入料II及びIIIに対する消費税等

消費税等の調整額

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

19年度 20年度16年度 17年度 18年度

H39年度 H40年度

平成42年度
消費税等の
調整額の説
明

H41年度 H42年度H38年度

提案受付番号：


